

OW Holding ApS

**Schweizerdalstien 55
2610 Rødovre**

CVR-nr. 32 31 93 94

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. februar 2022

Ole Wolfgang
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

OW Holding ApS
Schweizerdalstien 55
2610 Rødovre

CVR-nr.

32 31 93 94

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Selskabets direktion

Ole Wolfgang

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 11.034, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
Bruttofortjeneste		40.327	35
Afskrivninger		<u>-3.483</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		36.844	32
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		<u>-21.718</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		15.126	19
Skat af årets resultat		<u>-4.092</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>11.034</u>	<u>20</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50
Overført resultat		<u>-38.966</u>	<u>-30</u>
		<u>11.034</u>	<u>20</u>

BALANCE 30. september 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.735.758</u>	<u>1.739</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.735.758</u>	<u>1.739</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		10.309	3
Udskudt skatteaktiv		<u>1.000</u>	<u>1</u>
		<u>11.309</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>163.551</u>	<u>238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.860</u>	<u>242</u>
Aktiver i alt		<u>1.910.618</u>	<u>1.981</u>

BALANCE 30. september 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		696.851	736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Egenkapital i alt		<u>871.851</u>	<u>911</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1	972.598	1.003
Selskabsskat		<u>4.091</u>	<u>1</u>
		<u>976.689</u>	<u>1.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		30.900	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Selskabsskat		528	0
Anden gæld		<u>28.150</u>	<u>32</u>
		<u>62.078</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.038.767</u>	<u>1.070</u>
Passiver i alt		<u>1.910.618</u>	<u>1.981</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	735.817	50.000	910.817
Udbetalt udbytte			-50.000	-50.000
Overført af årets resultat		-38.966	50.000	11.034
Egenkapital 30. september	125.000	696.851	50.000	871.851

NOTER

1. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 846 til betaling efter 5 år.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der stillet pant stort tkr. 1.153 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.736

Herudover er der tinglyst et ejerpantebrev tkr. 47 til ejerforeningen Brandholmsparken.
